

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zhotovení odboček a uzávěrů na horkovodním potrubí pro provizorní propojení	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Česká Lipa
Objednatel	město Česká Lipa	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	DROSTAV s.r.o.	27318494	CZ27318494
Zpracoval	František Slanař		
	Rozpočet číslo		Dne
			22.08.2017

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 121 188,30	9	Práce přesčas 0,00	14	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 51 783,70	10	Bez pevné podl. 0,00	15	Projektové práce 0,00
3 PSV	Dodávky 35 160,00	11	Kulturní památka 0,00	16	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 3 500,00	12		17	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 44,60			18	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 227,40			19	VRN z rozpočtu 6 880,00
7	Nosný m. 0,00			20	VRN (ř. 14-19) 6 880,00
8 ZRN (ř. 1-7)	211 904,00	13 DN (ř. 9-12)		23	Ostatní náklady 0,00
21 HZS	0,00	22	Kompl. činnost 0,00		

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>218 784,00</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
Režim přenesení daňové povinnosti:				
snižovaná	15,0	0,00		
základní	21,0	218 784,00		
Daň odvede zákazník. *				
<b>Cena s DPH</b>				<b>218 784,00</b>
<b>E Přípočty a odpočty</b>				
Dodá zadavatel				0,00
Klouzavá doložka				0,00
Zvýhodnění				0,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Zhotovení odboček a uzávěrů na horkovodním potrubí pro provizorní propojení

**Objekt:**

Objednatel: město Česká Lípa

Zhotovitel: DROSTAV s.r.o.

Místo: Česká Lípa

Zpracoval: František Slanař

Datum: 22.08.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	000	034203000	Oplocení staveniště Mobilní ocelová zábrana 2,50x1,10	Kč	40,000	22,00	880,00
2	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,000	240,00	960,00
3	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	194,00	970,00
4	001	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	25,000	281,00	7 025,00
5	001	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	25,000	28,40	710,00
16	001	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,000	317,00	3 804,00
27	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m2	36,000	15,50	558,00
26	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	36,000	73,80	2 656,80
13	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,000	314,00	2 198,00
34	923	230081076	mm	kus	2,000	136,00	272,00
36	422	422361120	kohout kulový vexve DN 125 PN25	kus	2,000	12 400,00	24 800,00
32	552	552711240	potrubí předizolované PIP 130 provedení "A", délka 6 m, DN 125/225 tl. izol. 42 mm	m	6,000	1 310,00	7 860,00
33	552	552715070	spojka smršťovací předizolovaného potrubí Raychem D 225	kus	15,000	1 040,00	15 600,00
14	583	583312810	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	11,900	331,00	3 938,90
43	592	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	12,000	287,00	3 444,00
42	221	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	251,00	3 012,00
37	631	631549210	izolace pro uzavírací ventily IKA 220 V DN125	kus	2,000	2 057,00	4 114,00
38	713	713471212	Montáž tepelné izolace armatur snímatelnými pouzdry na suchý zip	kus	2,000	29,00	58,00
40	731	733193932	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 133	kus	2,000	716,00	1 432,00
35	731	734109318	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 25-40 DN 125	soubor	2,000	3 640,00	7 280,00
41	731	734191983	Zaslepení přírubového spoje a armatur do DN 150	kus	2,000	488,00	976,00
31	271	866271008	Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 125 vnějšího průměru D 225 mm	m	2,000	1 600,00	3 200,00
28	271	867271008	Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 125 vnějšího průměru D 225 mm	kus	15,000	1 490,00	22 350,00
29	271	867271011R 1	přediz. uzavírací ventil WTS 1 SV DN125/225 PN25 al. N	kus	4,000	18 900,00	75 600,00
30	271	867271011R 2	přediz. T-odbočka elevační DN125/225 PN25 al. N	kus	2,000	7 900,00	15 800,00
24	221	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl do 150 mm	m	25,000	123,00	3 075,00
21	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,300	701,00	210,30
23	000	R10002	geodetické a projektové práce	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

**Celkem**

**214 980,00**